Importations comparées Campagne en cours & Campagne précédente

du 1ler Juin 2020 au 31 mai 2021

BLE DUR

BLE TENDRE

BLE FOURRAGER
MAIS

ORGE

AVOINE

Totaux Céréales

Tourtaux DE SOJA
GRAINE DE SOJA

Coque de SOJA

PULPE DE BETTERAVE
Tourtaux DE TOURNESOL
DDGS - Dréches de mais
SON DE BLE

Tourtaux COLZA

Gluten de MAIS
LUZERNE

GRAINE DE TOURNESOL
CAROUBES

Totaux Produits dérivés

990 980
3510853
143704
3035900
1050848
12944
8745 230

661 402
71002
167 421
489 590
398 125
247 519
379 060
69 173
73 403
43 643
9460

9 850

2 619 648

1299 896
4014 876
55 824
2864453
519933

0
8754981

602 417
57 254
166 455
305 215
292 152
228 564
346 780
96 419
42 986
13333
41 800
0
2193375

308916
504 023
-87 880
-171 448
-530915
-12 944
9752

-58 985
-13 748
-967
-184 375
-105 972
-18 955
-32 280
27 247
-30417
-30 310
32 340
-9 850
-426 273

Source FNCL

31%
14%
-61%
-6%
-51%
-100%
0%

-9%
-19%
-1%
-38%
-27%
-8%
-9%
39%
-41%
-69%
342%
-100%
-16%
-4%



Importations comparées au ler semestre

du ler janvier au 30 juin

BLE DUR

BLE TENDRE

BLE FOURRAGER
MAIS

ORGE

AVOINE

Totaux Céréales

Tourtaux DE SOJA
GRAINE DE SOJA

Coque de SOJA

PULPE DE BETTERAVE
Tourtaux DE TOURNESOL
DDGS - Dréches de mais
SON DE BLE

Tourtaux COLZA

Gluten de MAIS
LUZERNE

GRAINE DE TOURNESOL
CAROUBES

Totaux Produits dérivés

604 118
2745229
11 850
1318930
715 506
12 944
5408577

335382
47 556
68 505

242 664

221922

103 016

178 749
51536
35 296

4475

13 460
4600
1307 161

713 735
2454 473
30 560
1280153
146 552
5488
4630961

370620
17 226
87727

106 657

182 403

137 444
98 712
53 054
24 026
16 357

1094 227

109 617
-290 756
18 710
-38777
-568 954
-7 456
-777 616

35239
-30 330
19 222
-136 008
-39519
34 428
-80 037
1518
-11 270
11 882
-13 460
-4 600
-212 934

Source FNCL

18%
-11%
158%
-3%
-80%
-58%
-14%

11%
-64%
28%
-56%
-18%
33%
-45%
3%
-32%
266%
-100%
-100%
-16%
-15%



